关于同意贾淇越转入我院就读的公示

贾淇越，男，身份证号码：152728********0013，考生号：

22152722****05，于 2022 年 8 月被内蒙古商贸职业学院旅游管理专

业录取，同年 9月该生参军入伍，于 2024 年 9月退役复学，因本人

身患疾病，需采取长期治疗，且家属均居住于鄂尔多斯市伊金霍洛旗，

为方便治疗，不耽误学业，其本人申请转入我院旅游管理专业就读。

根据《普通高等学校学生管理规定》（教育部令第 41 号）和《鄂

尔多斯生态环境职业学院学籍管理规定》，经教务处审核，该生的转

出手续齐全。经院长办公会议集体研究决定，同意贾淇越转入我校就

读。现予以公示，公示期为 2024 年 12月 9日-12月 16 日 18时。如

有异议，请于公示期内以书面形式并署真实姓名向教务处反馈。

联系人：邢老师

邮 箱：527664961@qq.com

地 点：图文信息中心 525办公室

鄂尔多斯生态环境职业学院教务处

2024 年 12月 9 日